02/4/2025 đến 17 giờ 00 phút, ngày 05/5/2025 tại địa chỉ: Căn 45 – Lô P22, đường 
3/2, khu ĐTM Phú Cường, phường An Hòa, thành phố Rạch Gía, tỉnh Kiên Giang 
(SĐT liên hệ 02973.898986 – 0918.584898). 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
Tài sản 1: Giá khởi điểm 908.684.600đ (Chín trăm lẻ tám triệu, sáu trăm tám 

mươi bốn nghìn, sáu trăm đồng). 

Tài sản 2: Giá khởi điểm 208.351.227đ (Hai trăm lẻ tám triệu, ba trăm năm 

mươi mốt nghìn, hai trăm hai mươi bảy đồng). 

Tài sản 3: Giá khởi điểm 6.804.000đ (Sáu triệu, tám trăm lẻ bốn nghìn đồng). 

Tổng giá khởi điểm (làm tròn): 1.123.840.000đ (Một tỷ, một trăm hai mươi 

ba triệu, tám trăm bốn mươi nghìn đồng). 
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
- Tiền mua hồ sơ 50.000đồng/01 hồ sơ; 
- Tiền đặt trước: 10% trên giá khởi điểm; 
(thời hạn nộp từ ngày 02/4/2025 đến hết ngày 05/5/2025). 
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;